公告编号：2020-021

证券代码：838156        证券简称：金旭股份         主办券商：兴业证券

辽宁金旭特种玻璃科技股份有限公司

关于公司受新型冠状病毒肺炎疫情影响停产的风险提示公告

一、基本情况

辽宁金旭特种玻璃科技股份有限公司（以下简称“公司”）自新型冠状病毒

肺炎疫情（以下简称“疫情”）爆发以来，公司密切关注疫情动态，坚决贯彻落

实各级政府对疫情防控工作的要求，加强员工自我防护，合理安排业务活动。公

司自 2020年 01月至 2020年 07月处于停产状态。

二、对公司影响

目前公司生产生产设备可以正常使用，经营管理团队能够正常履职，本次

停产虽然会产生一定的费用支出，但有助于避免公司更大规模长期亏损。

三、应对措施

公司将积极采取措施降低停产期间的各项费用开支，提高资产使用效率，公

司将保留必要经营管理人员配置，适当裁员，以降低公司经营费用及增加公司流

动资金以保障公司停产期间管理层及员工的稳定。公司将积极与债权人保持沟通

磋商，做好债权债务的梳理和后续跟踪，积极清收各类应收款项。

公司将在相关政府部门的引导支持下，多渠道和多种方式寻求资金及业务合

作方，截止 2020年 08月 01日公司已找到玻璃工程，预计 2020年 08月 20日

能够签订合同，2020年 08月 25日可以正式恢复生产。

四、风险提示

公司正在洽谈引进合作伙伴。鉴于公司目前状况，公司面临经营风险基本已

经解除，持续经营能力不存在重大不确定性。公司将根据相关事项进展情况依法

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

辽宁金旭特种玻璃科技股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 18 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。